
Id: LRUFT-ULQTO-MDFLX-CVRAA-CEMEN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/19/10
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 13 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Polityki 
Prorodzinnej Rady Powiatu w Staszowie 

Na podstawie art. 29 ust. 1 Statutu Powiatu Staszowskiego uchwalonego Uchwałą Nr XXVI/54/01 
Rady Powiatu w Staszowie z dnia 21 grudnia 2001 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Staszowskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2002r. Nr 21, poz. 273, zm. 
Dz.Urz.Woj.Święt. z 2003r. Nr 65, poz. 704 i Nr 142, poz. 1264, z 2008r. Nr 152, poz. 2071 oraz 
z 2009r. Nr 361, poz. 2648) Rada Powiatu w Staszowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Wybiera się Panią Janinę Złotnik na Przewodniczącą Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej 
i Polityki Prorodzinnej Rady Powiatu w Staszowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant


